一社ガ群連発第 35号

2023年 5月 18日

 団委員長 様

（一社）ガールスカウト群馬県連盟

連 盟 長  青 木 美 幸

第 1回群馬県青少年会館清掃及び道普請清掃について（お願い）

時下、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

県連盟、日本連盟やスカウト活動へのご支援とご協力をいただき感謝申し上

げます。

 また、標記の件につきまして、今年度も当番を決めさせていただております。

今回は、第 1 回目の当番団への連絡となります。お忙しい中、大変恐縮でござ

いますが、ご協力をお願いいたします。

記

1.期 日   2023 年 6 月 11 日（日）小雨決行

         受  付：  8 時 30 分～8 時 45 分

         清掃作業：  9 時 00 分～11 時 30 分（予定）

2.場 所   群馬県青少年会館敷地内（草刈り）及び周辺市道（ゴミ拾い）

       雨天時は中止となります。

3.持ち物   草かき（家庭で持っている人）

※ 当番団は、傷害保険加入の関係上、参加者の氏名、住所、生年月日を申し込

み用紙に記入の上 5 月 29 日（月）までに群馬県連盟事務局までＦＡＸをお

願いします。

当番団について

 期   日 団   名

第 1 回 2023 年 6 月 11 日（日） 第 38・42・43・49・51 の各団

第 2 回 2023 年 9 月 10 日（日） 第 52・53・54・55・56 の各団

第 3 回 2023 年 11 月 19 日（日） 第 57・60・64・65・66 の各団

以降、次の団に続きます。

参加者は各団必ず 1 名以上（何人でも、どなたでも結構です）

ご都合のつかない団は、他の団と話し合いのうえ参加をお願いいたします。

担 当：副連盟長 西川 寿江

問合せ：ガールスカウト群馬県連盟

TEL 027-234-7230

FAX 027-231-5326